
TB Weilheim e.V.

Leichtathletik Vereinsmeisterschaften am 01. Juli 2015

1. Jan Engesser 376 Pkt.

2. Michael Pauli 348 Pkt.

1. Jon-Einar Bacher 759 Pkt.

2. Elias Bronner 650 Pkt.

3. Paul Heizmann 584 Pkt.

4. Nick Teufel 475 Pkt.

5. Maik Raible 470 Pkt.

1. Jordan Schiebli 882 Pkt.

2. Samuel Pauli 807 Pkt.

3. Marc Raible 743 Pkt.

4. Konstantin Marquardt 741 Pkt.

5. Christian Seeger 605 Pkt.

Schüler B männl.

Julius Marquardt aufgegeben

Schüler A männl.

1. Alexander Mattheis 1.287 Pkt.

Jugend B männl.

1. Luca Martin 1.108 Pkt.

1. Andre Ott 1.274 Pkt.

2. Nico Müller 1.187 Pkt.

Weitsprung Kugel

1. Ingo Merz 1.194 Pkt.

Männer

Schüler D männl. Jg. 08/09

Schüler D männl. Jg. 06/07

Schüler C männl.

Männer

Männer AK II



1. Lena Majewska 510 Pkt.

2. Liv-Marit Bacher 429 Pkt.

3. Anna-Maria Velaskowisch 360 Pkt.

1. Linda Demaj 808 Pkt.

2. Leila Velciskowisch 637 Pkt.

3. Leonie Bacher 413 Pkt.

1. Jule Hipp 1.094 Pkt.

2. Corinna Hipp 984 Pkt.

3. Kyra Hipp 897 Pkt.

4. Indira Haller 789 Pkt.

5. Melissa Butsch 769 Pkt.

1. Nadine Hipp 1.227 Pkt.

2. Malin Bräunlinger 1.099 Pkt.

3. Jessica Rentschler 1.038 Pkt.

4. Anna Pauli 984 Pkt.

5.  Jana Rosa Heizmann 922 Pkt.

6. Melina Vosseler 898 Pkt.

1. Lena Stiefel 1.240 Pkt.

1. Melina Joseph 1.059 Pkt.

1. Nicole Mild 882 Pkt.

2. Linda Kupferschmid 808 Pkt.

1. Melanie Bacher 1.110 Pkt.

1. Katja Bacher 1.036 Pkt.

2. Simone Teufel 855 Pkt.

3. Sabine Kupferschmid 834 Pkt.

4. Cantahya Pauli 742 Pkt.

weibl. Jugend B

Frauen

Frauen AKII 

Frauen AKIII

Schülerinnen A weibl.

Frauen

Schülerinnen D Jg. 08/09

Schülerinnen D Jg. 06/07

Schülerinnen C weibl.

Schülerinnen B weibl.



1. Jeanette Hipp 982 Pkt.

2. Ika Bräunlinger 906 Pkt.

1. Ute Mattheis 845 Pkt.

1. Gerhilde Riemer 798 Pkt.

TB Weilheim e.V.
Leichtathletik Vereinsmeisterschaften am 01. Juli 2015

Gesamtwertung

1. Alexander Mattheis 1.287 Pkt.

2. Andre Ott 1.274 Pkt.

3. Lena Stiefel 1.240 Pkt.

4. Nadine Hipp 1.227 Pkt.

5. Ingo Merz 1.194 Pkt.

6. Müller Nico 1.187 Pkt.

7. Melanie Bacher 1.110 Pkt.

8. Luca Martin 1.108 Pkt.

9. Malin Bräunlinger 1.099 Pkt.

10. Jule Hipp 1.094 Pkt.

11. Melina Joseph 1.059 Pkt.

12. Jessica Rentschler 1.038 Pkt.

13. Katja Bacher 1.036 Pkt.

Frauen AK VI

Frauen AK IV

Frauen AK V


